


OBJEDNÁVKA

502210004
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnosti:
Datum zveřejnění:

08.07.2021Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Trvání a ukončení: 
4 měsíce od zahájení poskytování Služeb. Poskytování Služeb
může být na pokyn Objednatele ukončeno. Pokyn k ukončení
poskytování Služeb musí být doručen Poskytovateli nejméně
15 pracovních dní před termínem ukončení poskytování
Služeb prostřednictvím emailu na kontaktní osobu.

Akceptace: 
Akceptace Služeb objednatelem za daný kalendářní měsíc
proběhne nejpozději 5. dne kalendářního měsíce
následujícího po období, v němž byly Služby poskytovány.
Poskytovatel doručí Objednateli akceptační protokol
obsahující celkovou dostupnost v daném kalendářním
měsíci. Řádné poskytování Služeb musí být před vystavením
faktury písemně potvrzeno ze strany Objednatele.

Platební podmínky:
Faktura za Služby bude vystavena nejdříve 10. dne
kalendářního měsíce následujícího po období, v němž byly
Služby poskytovány. V případě, že Služby budou poskytovány
pouze část kalendářního měsíce, bude odměna za daný
kalendářní měsíc poměrně snížena dle počtu dnů, ve kterých
byly Služby skutečně poskytovány. Faktura bude doručena
Objednateli na adresu jeho sídla. 
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění anebo právního předpisu, který uvedený
zákon v budoucnu nahradí, a dále musí obsahovat tyto
údaje:
- číslo Objednávky;
- identifikace objednávky a jejího případného dodatku; 
- popis plnění;
- údaj o zápisu Poskytovatele v obchodním rejstříku, včetně
spisové značky; a
- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, přičemž toto
číslo musí být v souladu se zveřejněným číslem účtu
správcem daně pro účely DPH dle zákona o DPH.

Lhůta splatnosti faktur dle Objednávky činí 21 dnů od jejich
doručení Objednateli.
Objednatel je (a to i opakovaně) oprávněn před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje dohodnuté náležitosti nebo náležitosti
požadované podle obecně závazných právních předpisů,
nebo budou-li takové náležitosti v dané faktuře uvedeny
nesprávně. Poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo
nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti. Nová
lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne
doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury
Objednateli.

Sankce:
V případě, že Poskytovatel nezajistí požadovanou dostupnost
dat skrze API rozhraní, je povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu
nedostupnosti v daném kalendářním měsíci.

 
 
 

190 104,524,00

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

Stránka 2 z 3
Objednávka:  502210004



OBJEDNÁVKA

502210004
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnosti:
Datum zveřejnění:

08.07.2021Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Celkem bez DPH 7 341,36EUR

Celkem s DPH EUR 7 341,36

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

Stránka 3 z 3
Objednávka:  502210004




